Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7 имени И.И. Охрименко

станицы Октябрьской муниципального образования Крыловский район

ПРИКАЗ

22.06.2021 № П5

Об ознакомлении с результатами ЕГЭ по математике
выпускников МБОУ СОШ №7

Для обеспечения информированности всех участников по проведению ЕГЭ
по математике в Краснодарском крае п р и к а з ы в а ю :

1. Ознакомить с результатами экзамена по математике выпускников,
получивших среднее общее образование согласно протоколу проверки
результатов Единого государственного экзамена.

Верных Балл
ответов

1 Акименко Дмитрий Сергеевич 14 70

2 Забара Екатерина Александровна 21 84

3 Омельченко Юлия Олеговна 15 72

4 Савош Анна Александровна 16 74

5 Шостенко Максим Юрьевич 10 50

2. В случае несогласия с баллами лица, получившие среднее общее
образование имеют право подать апелляцию по результатам проверки в
течение 2-х рабочих дней со дня объявления результатов в МБОУ СОШ № 7
или по факсу 8(861)232-48-79, по электронной почте conflict@iro23.ru в
ГБОУ ДПО «Институт развития образования» КК (г. Краснодар, ул.
Сормовская, 167, приемная).

Директор МБОУ СОШ №7

С приказом ознакомлены:

. Задорожная

Акименко
. Забара

Ю.О. Омельченко
.А. Савош
Ю. Шостенко

mailto:conflict@iro23.ru